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رتبه 7 نشریات استانی

تا انتخابات

سیاسی و بین الملل

در پایان چهارمین روز از ثبت نام داوطلبان انتخابات 
ریاست جمهوری، آمار ثبت نام کنندگان از مرز هزار 
نفر گذشت. به گزارش خبرگزاری صدا و سیما در 
این روز و پس از طی شدن روز چهارم ثبت نام کاندیدا 
ها در مجموع یک هزار و 48 نفر برای شرکت در 
انتخابات نام نویسی کردند که دراین میان چهره 
های سرشناسی چون دکتر روحانی رئیس جمهور 
و آیت ا... رئیسی تولیت آستان قدس رضوی نیز 
حضور داشتند.  مهر نیز گزارش داد در حالی که در 
سه روز اول ثبت نام  ۶۳8 داوطلب برای انتخابات 
ریاست جمهوری ثبت نام کردند  روز سوم با ثبت نام 
۳۵۷ نفر بیشتر آمار نام نویسی را به خود اختصاص 
داد. روز گذشته نیز روند ثبت نام از متقاضیان ادامه 
یافت و » مهدی کلهر« مشاور رسانه ای احمدی نژاد 
اولین کاندیدای مطرح بود که وارد ستاد انتخابات 
کشور شد. وی تاکید کرد که به صورت مستقل 
وارد این انتخابات شده است و کاندیدای احمدی 
نژاد نیست. آیت ا... » رئیسی« هم  برای ثبت نام در 
دوازدهمین دوره انتخابات ریاست جمهوری عصر 
روز گذشته وارد ستاد انتخابات کشور شد. وی یکی 
از ۵ کاندیدای نهایی جبهه مردمی نیروهای انقلاب 
اسلامی است. »کواکبیان« دبیرحزب مردم سالاری 
و نماینده مجلس در انتخابات ریاست جمهوری نیز 
پس از ثبت نام تاکید کرد که گزینه پوششی برای 

روحانی نیست و تا آخر در رقابت ها می ماند.
» علیرضا زاکانی« نماینده سابق مجلس و اعظم 
طالقانی دختر آیت ا... طالقانی هم از دیگر چهره 
های سرشناس بودند که برای ثبت نام به وزارت 
کشور آمده بودند. حجت الاسلام »حسن روحانی« 
رئیس جمهور پس از ثبت نام در انتخابات دوازدهمین 

دوره ریاست جمهوری در تالار وزارت کشور و در جمع 
خبرنگاران، اظهارداشت: به آنچه در سال ۹۲ به 
مردم وعده داده شده بود که چرخ اقتصاد بچرخد وفا 
شد و امروز چرخ اقتصاد ما از سال های پیش بیشتر 

در چرخش است.
وی افزود: در سال ۹۲ به مردم ایران اعلام کردم 
که اقتصاد ایران را نجات می دهم و اخلاق را احیا 
می کنم و تعامل سازنده با جهان ایجاد خواهم کرد و 
امروز خوشحالم که با حمایت مردم در هر سه زمینه 

قدم های قابل توجهی برداشته شد.
رئیس جمهور با بیان اینکه ما از رکود تورمی فاصله 
گرفتیم اظهار کرد: ما از رشد منفی ۷ درصد در سال 
گذشته به رشد بالای ۷ درصد و از تورم 4۰ درصد به 
۷ درصد در اسفند ماه سال گذشته رسیدیم و موفق 
شدیم اشتغال خالصی که در ابتدای دولت یازدهم 
کمتر از ۱۰ هزار نفر بود را به ۶۳۰ هزار نفر در سال 
گذشته برسانیم. »روحانی« با بیان اینکه در زمینه 
اقتصادی به پیشرفت های قابل ملاحظه ای دست 
پیدا کردیم تصریح کرد: در روزهای آینده شاهد 
افتتاح بزرگترین پروژه سرمایه گذاری تاریخ ایران 

خواهیم بود و ۲۰ میلیارد دلار طرح را افتتاح خواهیم 
کرد که در اقتصاد بی نظیر است.

وی با اشاره به نتیجه دادن مذاکرات هسته ای گفت: 
ما موفق شدیم در پیچیده ترین پرونده تاریخ با قدرت 
های جهان به توافق برسیم. از امروز به بعد حفظ 
برجام یکی از مهمترین مسائل سیاسی و اقتصادی 

ملت ایران خواهد بود.
روحانی با اشاره به تحقق وعده اش در سال ۹۲ مبنی 
بر چرخش سانتریفیوژها گفت: امروز مدرن ترین 
سانتریفیوژ یعنیir  8می چرخد.امروز چرخ اقتصاد 
ما بهتر از سال های قبل در حال چرخیدن است که 

آن هم به دلیل رشد اقتصادی است.
 آیت ا... »رییسی« پس از ثبت نام  گفت: رای مردم 
در نظام ما تشریفاتی نیست و سرنوشت کشور را رقم 
می زند. به گزارش ایسنا وی با بیان اینکه رای مردم 
در نظام ما تشریفاتی نیست و سرنوشت کشور را 
رقم می زند، گفت: مردم ما فرصتی دارند که در هر 
انتخابات برای بازنگاهی به آنچه برگزیده اند و برای 

آینده کشور تصمیم می گیرند.
دولت های  گفت:  رضوی  قدس  آستان  تولیت 
مختلفی آمده ، اقدامات خوبی انجام داده  و گام هایی 
در جهت پیشرفت کشور برداشته اند که باید این 
اقدامات را ارج نهاد اما شرایط کشور در وضعیتی 

است که مردم سوال می کنند چرا بیکاری؟
به گزارش ایرنا  دبیر ستاد انتخابات کشور هم از 
ثبت نام 8۶۳ نفر تا ساعت ۱4:۱۵ روز جمعه در 
دوازدهمین دوره انتخابات ریاست جمهوری خبر 
داد. »علی اصغر احمدی« اظهار داشت: تا ساعت ۱8 
امروز ثبت نام ها ادامه دارد و از مجموع کل ثبت نام 

کنندگان در مجموع ۵۶ نفر زن هستند.

چهارمین روز ثبت نام پایان یافت

ثبت رکورد ثبت نام 1048 نفر برای 
انتخابات ریاست جمهوری

پایگاه اطلاع رسانی دولت - ستاد هدفمندسازی 
یارانه ها با صدور اطلاعیه ای در راستای اجرای 
قانون بودجه سال ۱۳۹۶ کل کشور افزایش حداقل 
مستمری خانوارهای مددجوی تحت حمایت کمیته 
امداد امام خمینی )ره( و سازمان بهزیستی را اعلام 
کرد.  در این اطلاعیه  آمده است: در راستای 
۱۳۹۶ کل کشور و  اجرای قانون بودجه سال 

خانوارهای  مستمری  حداقل  افزایش  به منظور 
مددجوی تحت حمایت کمیته امداد امام خمینی 
)ره( و سازمان بهزیستی کشور مستمری مددجویان 
مذکور به صورت علی الحساب افزایش یافته و علاوه 
بر یارانه پرداختی فروردین ماه در ساعت ۲4:۰۰ 
مورخ ۲۶ فروردین ماه جاری به حساب سرپرستان 
خانوارها واریز می شود و قابل برداشت خواهد 

گردید. بنا بر این اطلاعیه مبلغ افزایش یافته برای 
افراد تحت پوشش ۹۵۰,۰۰۰ ریال برای خانوار 
یک نفره ،  ۱,8۹۰,۰۰۰ ریال برای خانوار دو 
نفره ،  ۲,۵۳۰,۰۰۰ ریال برای خانوار سه نفره 
، ۳,۳۷۰,۰۰۰ ریال برای خانوار چهار نفره و 
۳,۶۵۰,۰۰۰ ریال برای خانوار پنج نفره و بیشتر 

است.

 اطلاعیه ستاد هدفمندسازی یارانه ها درباره افزایش 
مستمری مددجویان

با صدور پیامی

رهبر انقلاب، درگذشت حجت  الاسلام 
والمسلمین صالحی را تسلیت گفتند

حضرت آیت ا... خامنه ای رهبر معظم انقلاب اسلامی با صدور پیامی 
درگذشت عالم پرهیزگار و مدرّس خدوم و پرکار ابوالشهید مرحوم 
حجت  الاسلام والمسلمین آقای حاج سیّد حسن صالحی را تسلیت 
گفتند. به گزارش پایگاه اطلاع رسانی مقام معظم رهبری متن پیام 

تسلیت رهبر معظم انقلاب به شرح زیر است:
ابوالشهید  پرکار  و  خدوم  مدرّس  و  پرهیزگار  عالم  درگذشت 
مرحوم حجت الاسلام والمسلمین آقای حاج سیّد حسن صالحی 

رحمة  ا... علیه را به خاندان محترم و فرزند گرامی و سایر بازماندگان مکرّم و به همه شاگردان و 
ارادتمندان آن مرحوم تسلیت عرض می کنم.  حق بزرگ آن مرحوم در حوزه  علمیّه  مشهد که در زمانی 
دراز، مسند تدریس متون متعددی از کتب درسی آن را در اختیار داشت، هرگز نباید فراموش شود. 

رحمت و رضوان خدا بر آن عالم خدوم و نجیب.
سیّد علی خامنه ای

آیت ا... مکارم شیرازی: 
وضع نابسامان ثبت نام انتخابات ریاست جمهوری بسیار نگران 

کننده است
ایرنا - آیت ا... »ناصر مکارم شیرازی« از مراجع تقلید در پیامی با نابسامان 
و بسیار نگران کننده خواندن وضعیت ثبت نام انتخابات ریاست جمهوری 
گفت: شکایات زیادی از افراد متعدد از نقاط مختلف به ما رسیده که از 
وضع نابسامان ثبت نام انتخابات ریاست جمهوری بسیار نگران هستند.

در این پیام آمده است: شکایت های زیادی از افراد متعدد از نقاط مختلف 
به ما رسیده که معتقدند عده ای ناآگاه و گروهی آگاهانه برای به سُخره 
کشیدن انتخابات ریاست جمهوری و ضربه زدن به نظام با نداشتن هیچ 

گونه صلاحیتی، برای نام نویسی شرکت کرده و حتی صف تشکیل می دهند که ادامه این وضع به ضرر 
نظام مقدس جمهوری اسلامی است . این پیام حاکی است: باید هر چه زودتر فکری برای حل این 
مشکل شود تا افرادی نام نویسی کنند که حداقل کمترین صلاحیت لازم را برای این کار داشته باشند 

و ای کاش از سالیان قبل اقدام به حل این مشکل می شد .

خاتمی: 
حضور گسترده در انتخابات یک وظیفه بزرگ ملی است

ایرنا - امام جمعه موقت تهران گفت: حضور گسترده آحاد مردم در 
انتخابات شوراهای اسلامی و ریاست جمهوری یک وظیفه مهم و اثر بخش 

ملی و انقلابی است.
آیت ا... »سیداحمد خاتمی« در دیدار با نماینده ولی فقیه در استان و امام 
جمعه یزد افزود: مردم قهرمان ایران با درک شرایط امسال خیلی پرشور 

و گسترده در انتخابات شرکت می کنند. 

ذوالفقاری خبر داد:
عملیاتی شدن طرح »بیتاک« همزمان با آغاز تبلیغات انتخاباتی 

صدا و سیما - رئیس کمیته امنیت ستاد انتخابات کشور از عملیاتی 
شدن طرح »بیتاک« همزمان با آغاز تبلیغات انتخابات دوازدهمین دوره 
ریاست جمهوری خبر داد. »حسین ذوالفقاری« گفت: تبلیغات نامزدهای 
انتخاباتی در فضای مجازی باید در قالب این طرح باشد.  رئیس کمیته 
امنیت ستاد انتخابات کشور گفت: دستورالعمل کاملی درباره تبلیغات در 
فضای مجازی تهیه و به استان ها ابلاغ شده  است که هر کدام از ستادهای 
انتخاباتی نامزدها بنا دارند کار تبلیغاتی انجام دهند باید دقیقا آن کانالی 

که می خواهند در فضای مجازی ایجاد کنند با شناسه مشخص باشد.

تشخیص شرایط نامزدان انتخابات ریاست جمهوری با شورای 
نگهبان است 

صدا و سیما - سخنگوی شورای نگهبان گفت: براساس اصل ۱۱۰ قانون 
اساسی تشخیص شرایط داوطلبان نامزد انتخابات ریاست جمهوری بر 

عهده شورای نگهبان است.
»عباسعلی کدخدایی« با اشاره به تلاش های صورت گرفته در مجلس 
شورای اسلامی در مورد اصلاح قانون انتخابات افزود: براساس اصل 
۱۱۰ قانون اساسی تشخیص شرایط نامزدهای انتخاباتی ریاست 

جمهوری بر عهده شورای نگهبان است. 

رئیس هیئت مرکزی نظارت بر انتخابات شوراهای شهر و روستا:
اسامی افراد تایید شده در هیات اجرایی محرمانه است

میزان- رئیس هیئت مرکزی نظارت بر انتخابات شوراهای شهر و روستا 
گفت: اسامی افرادی که در هیات های اجرایی صلاحیت شان تایید 
شده به علت محرمانه بودن به هیچ عنوان اعلام نشده است تا روز ۱ و 
۲ اردیبهشت که به صورت شخصی به خودشان اعلام می شود و اعلام 
عمومی نخواهد شد .   محمد محمودی شاه نشین درباره اقدامات هیات 
نظارت بر انتخابات شوراها اظهار داشت: اقدامات هیات های اجرایی 

تمام شده است و نتایج حاصل از بررسی هایشان را به هیات های نظارت می دهند. 

بیلبورد

ایرنا- »عارف« رئیس فراکسیون امید با بیان این که جریان اصلاح طلب با قدرت از روحانی حمایت 
می کند، بیان کرد: افرادی که جرقه اولیه حوادث 88 را زدند می خواهند دوباره جو کشور را متشنج 

کنند.
تسنیم - شنیده ها حاکی است که سعید جلیلی برای کمک به نیروهای انقلاب در انتخابات 
ریاست جمهوری ثبت نام نخواهد کرد. این خبر هنوز به صورت رسمی از سوی جلیلی اعلام نشده اما 

برخی منابع نزدیک به او این خبر را تایید کرده اند.

کره شمالی درباره آغاز جنگ هسته ای 
هشدار داد 

صدا و سیما -  همزمان با اقدام آمریکا در اعزام ناوگروه 
ضربتی نیروی دریایی این کشور به منطقه شرق آسیا، کره 
شمالی روز جمعه از آمریکا به سبب »کشاندن دارایی های 

راهبردی و هسته ای خود به شبه جزیره کره« انتقاد کرد.
خبرگزاری رسمی کره شمالی به نقل از این بیانیه گزارش 
داد:»آمریکا با وارد کردن دارایی های هسته ای راهبردی 
عظیم خود به شبه جزیره کره که حساس ترین نقطه جهان 
است، صلح و امنیت این شبه جزیره ر ا شدیدا تهدید می کند 
و شرایط آنجا را به آستانه جنگ می کشاند.« در ادامه این 
بیانیه آمده است:»این امر شرایط خطرناکی را ایجاد کرده 
است که در آن احتمال دارد هر لحظه یک جنگ هسته ای در 
شبه جزیره روی دهد و به این ترتیب صلح و امنیت جهان و به 

ویژه شمال شرق آسیا را تهدید می کند«.

پیشنهاد ایران برای اعزام کمیته 
حقیقت یاب به سوریه 

صدا و سیما - ایران تشکیل یک تیم بین المللی برای انجام 
تحقیقات جامع و میدانی در سوریه و چگونگی ورود سلاح 

شیمیایی را به خاک این کشور خواستار شد.
 دکتر علیرضا جهانگیری ، سفیر و نماینده دائم جمهوری 
اسلامی ایران در سازمان منع سلاح های شیمیایی در 
اجلاس فوق العاده شورای اجرایی این سازمان، تشکیل یک 
تیم بین المللی حرفه ای و بی طرف متشکل از کارشناسان 
بین المللی را برای انجام تحقیقات جامع و میدانی در مورد 
حوادث اخیر در سوریه و چگونگی ورود سلاح شیمیایی به 

خاک این کشور خواستار شد.

 رزمایش مشترک ایران و عمان در 
شمال اقیانوس هند 

صدا و سیما - رزمایش مشترک امداد و نجات دریایی 
ایران و عمان، با حضور یگان هایی از نیروی دریایی ایران 
و عمان از روز دوشنبه آغاز شده است. مرحله نخست این 
رزمایش، تمرینات تاکتیکی نظیر رزمایش تغییر آرایش، 
همراهی و محافظت از کاروان کشتی های تجاری و نفتکش، 
سوختگیری در دریا و همکاری مخابراتی است. اما مرحله 
اصلی این رزمایش شامل تمرینات تخصصی امداد و نجات 
دریایی از جمله عملیات واکنش سریع در برابر سوانح غیر 
مترقبه دریایی، نجات شناورها و نجات کارکنان آسیب  دیده 
است. دریادار دوم محمود موسوی، یکی از فرماندهان نیروی 
دریایی ایران گفت: گسترش روابط دوستانه و سازنده بین 
ایران و عمان در همه زمینه ها به  ویژه در حوزه دریا از اهداف 

دیگر برگزاری این رزمایش مشترک است. 

جنگ آمریکا و کره شمالی، برنده ندارد 

صدا و سیما - »وانگ یی« وزیر خارجه چین تصریح کرد: 
درگیری مسلحانه بین آمریکا و کره شمالی بر سر برنامه های 

هسته ای و موشکی پیونگ یانگ برنده نخواهد داشت.
»وانگ یی« در کنفرانس مطبوعاتی مشترک با »ژان مارک 
ارو« همتای فرانسوی خود تصریح کرد درگیری مسلحانه بین 
آمریکا و کره شمالی بر سر برنامه های هسته ای و موشکی 

پیونگ یانگ برنده نخواهد داشت.
 وانگ یی متعهد شد چین از تلاش ها برای مذاکره بین آمریکا 

و کره شمالی حمایت خواهد کرد.
وزیر امور خارجه چین تاکید کرد در صورتیکه جنگی واقعی 

رخ دهد ،  هیچ نتیجه ای جز کشتار در پی نخواهد داشت.

 نشست خبری 
 سه جانبه وزرای خارجه
 ایران، روسیه و سوریه 

خبری  نشست   - جوان  خبرنگاران  باشگاه 
محمدجواد ظریف، سرگئی لاوروف و ولید معلم، 
وزرای خارجه ایران، روسیه و سوریه، در مسکو 
برگزار شد.  » سرگئی لاوروف«، وزیر خارجه روسیه 

در کنفرانس خبری مشترک با همتایان سوری و 
ایرانی خود در مسکو، حمله آمریکا را به سوریه تجاوز 
به این کشور و مخالفت خطرناک با قوانین بین الملل 
توصیف کرد. »محمد جواد ظریف«، وزیر امور خارجه 
ایران، نیز گفت تهران از تحقیقات بین المللی درباره 
حمله شیمیایی مشکوک در خان شیخون در استان 

ادلب در شمال سوریه حمایت می کند.
وی تاکید کرد استفاده از تسلیحات شیمیایی بهانه 

ای برای اقدام علیه حق حاکمیت و تمامیت ارضی 
یک کشور مستقل و عضو سازمان ملل متحد است و 

این اقدامی بسیار خطرناک است. 
»ولید معلم«، وزیر خارجه سوریه  نیز در این کنفرانس 
خبری مشترک تصریح کرد باید از تکرار حادثه 
خان شیخون جلوگیری شود. تحقیق درباره خان 
شیخون از دور غیر ممکن است و باید در خود آن 

چنین تحقیقی انجام شود.


